
COMUNE DI MADONNA DEL SASSO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

Piazza I° Maggio, 1 – C.A.P.  28894 - Codice Fiscale 00311870034 - Tel. 0322/981177 - Fax 0322/981900 

E-Mail: municipio@comune.madonnadelsasso.vb.it   -   Web: www.comune.madonnadelsasso.vb.it 

 

DECRETO N. 02/2022 
 

OGGETTO: NOMINA ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE DEL 

COMUNE DI MADONNA DEL SASSO PER IL PERIODO 2022- 2024. 

 
IL SINDACO 

 
RICHIAMATI   
- il decreto ministeriale 2 dicembre 2016 recante “Istituzione dell'Elenco nazionale dei componenti 
degli Organismi indipendenti di valutazione della performance” emanato ai sensi dell’articolo 6 del 
decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 2016, n. 105; 
- il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche», e successive modificazioni; 
- il decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150, recante «Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, 
in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche 
amministrazioni», e successive modificazioni; 
- gli articoli 14 e 14 bis del decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150, così come modificati dal 
decreto legislativo 25 maggio 2017, n. 74; 
- il D.M. 6 agosto 2020; 
 

VISTO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei Servizi, che individua le competenze 
e le modalità di nomina dell’Organismo Indipendente di Valutazione, stabilendo che tale organismo, 
che può essere di natura monocratica, viene nominato dal Sindaco; 
 

VISTO l’art. 7 del D.Lgs. n. 165/2001; 
 

VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi;  

DECRETA 
 

1) Di NOMINARE, in qualità di organismo indipendente di Valutazione del Comune di Madonna del 
sasso in forma monocratica, la dott.ssa Napolitano Anna Laura, Segretario comunale reggente 
dell’Ente, in possesso dei requisiti prescritti per la copertura di tale incarico; 

2) di CONFERIRE l’incarico per il triennio 2022-2024; 

3) di PUBBLICARE il presente atto sul sito istituzionale dell’ente ai sensi del D.Lgs. 33/2013, al fine 
dell’adempimento degli obblighi in materia di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da 
parte delle pubbliche amministrazioni, nonché nell’apposita sezione del Portale della Performance, ai 
sensi del D.M. 6 agosto 2020. 
 

Madonna del Sasso, 13.01.2022 

 

 IL SINDACO 
         f.to Ezio Barbetta 

mailto:municipio@comune.madonnadelsasso.vb.it
http://www.comune.madonnadelsasso.vb.it/

